
UCHWAŁA NR 265/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla mgr  Reginy Nalepy dyrektora 
I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży 

Na podstawie § 4 ust. 3, 4 i 6 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Chodzieski 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/199/09 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
25 lutego 2009r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 67, poz. 948 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Pani  mgr Reginie Nalepie – dyrektorowi  I Liceum Ogólnokształcącego 
im. św. Barbary w Chodzieży dodatek motywacyjny na okres od 01 lutego 2021r. do 30 czerwca  
2021r. w wysokości 700,00 zł (słownie: siedemset złotych) miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek    ..............................................................  
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ..............................................................  

Członkowie 
Zarządu:  

 
Kinga Buszkiewicz   …………………………………........ 

  
Magdalena Jankowska   ......................................................... 
 

  
Adrian Urbański      ................................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32445057-58EA-4E75-A2E2-C235B9539B17. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dodatek motywacyjny zostaje ustalony na podstawie uchwały Nr XXIX/199/09 Rady
Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2009r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Chodzieski,
zmienionej uchwałą Nr VII/61/2011 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 czerwca 2011r. (Dz.
Urz. Woj. Wielk. Nr 235, poz. 3782), uchwałą Nr XLIV/270/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z
dnia 27 czerwca 2018r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 5245) oraz uchwałą Nr X/104/2019 Rady
Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. Poz. 10867).
Zgodnie z w/w uchwałą ustalenie wysokości dodatku motywacyjnego dla dyrektora szkoły/
placówki, należy do kompetencji Zarządu Powiatu.
W wyżej cytowanej uchwale określona jest wysokość dodatku motywacyjnego oraz zasady
i kryteria jego przyznawania. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony nie krótszy
niż 3 miesiące i nie dłuższy niż 12 miesięcy. Pani dyrektor Regina Nalepa spełnia warunki
określone uchwałą Rady Powiatu Chodzieskiego do otrzymania dodatku motywacyjnego.
Dodatek motywacyjny w kwocie 3 500 zł brutto zabezpieczono w rezerwie oświatowej w dz. 758,
rozdz. 75818 § 4810.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32445057-58EA-4E75-A2E2-C235B9539B17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

